
 

PARAFIA  RZYMSKOKATOLICKA  pw.  św.  ANDRZEJA  APOSTOŁA  w  KOMORNIKACH 
INTENCJE    MSZALNE      24.11 – 01.12. 2024 r. 

PONIEDZIAŁEK, 25 listopada 2024 r., św. Katarzyny Aleksandryjskiej, dziewicy i mcz. 
1800 + Józefa Nawrockiego /od syna Adama z rodziną/ 

* dziękczynno – błagalna w int Martyny /19 r. urodzin/ 
 
 

WTOREK, 26 listopada 2024 r.,  
1800 + Wojciecha Boraka /od żony, z ok. 41 r. ślubu/ 

+ Jadwigę Andrzejewską /od mieszkańców ul. kościelnej i Słonecznej/ 
 
 

ŚRODA, 27 listopada 2024 r.,  
1800 + Tadeusza Ładniała /od żony/ 

+ Teresę Siełacz, Franciszka Chytrego 
+ Władysławę, Ignacego, Jerzego Baranowskich 
 
 

CZWARTEK, 28 listopada 2024 r.,  
1800 + Zenona Marchewkę /od r. Okupników/ 

+ Władysława Kościelniaka /od rodz. Bandurskich z dziećmi/ 
 
 

PIĄTEK, 29 listopada 2024 r.,  
1800 + Lucynę Biała /od rodz. Sommer/ 

+ Barbarę i Grzegorza Miara 
+ Wacławę, Bogumiłę, Stefana, Zbigniewa Kulisiewicz, Mariana Wieczorek 
 
 
 

SOBOTA, 30 listopada 2024 r., św. Andrzeja Apostoła, Odpust Parafialny 
 

 

1740 
 

 

* Nowenna do św. Andrzeja  
1800 * w int. Parafian o błogosławieństwo Boże, o umocnienie w wierze, nowe powołania 

do służby w kościele, o łaskę nawrócenia dla pogubionych w wierze i życiu 
oraz zmarłych Proboszczów i Parafian  
*  w int. dobroczyńców i ofiarodawców naszej parafii 
+ Cecylię Olejniczak /od Teresy i Błażeja Kasperskich/ 
+ Stanisława Szulca i zm. z rodziny 
+ Jolantę Sim i Ewę Sim 
+ Andrzeja, Helenę Handke, Jana, Pelagię Uryzaj 
+ Danutę, Ryszarda Zajda, Aleksandrę Karsztun 
+ Włodzimierza Matczaka /od chrześniaka Szymona/ 
+ zm. z rodz. Woźniaków i Wojciechowskich  
+ Hannę Kaźmierczak /od Piotra z rodziną/ 
+ Grażynę  Wilga  /od szwagra Edwarda Mazur z rodziną/ 
+ Andrzeja  Burzyńskiego,  Małgorzatę  Kaczmarek,  zm.  z  rodz.  Adamczaków                           
i  Burzyńskich  
 
 
 
 

NIEDZIELA 01 grudnia 2024 r., I Adwentu 
 

730 
 

+ Romana Zalewskiego /2 r. śm., od córki z rodziną 
 

900 + Marka Pawelczaka /12 r. śm., od żony/ 
+ Barbarę, Andrzeja Kurasz /z ok. imienin/, Teresę Maciejewską, Janinę, Bolesława 
Kokocińskich 

1000 
ROSNÓWKO 

+ Gabrielę Mytkowską /od wychowawczyni Marty Broniszewskiej Szkoły Podstawowej 
nr 1 w Komornikach/ 
+ Renisławę Fusiarz /1 r .śm./ i Mieczysława Fusiarz /17 r. śm./ 

1115 + Mariusza Krzemińskiego /2 r. śm./ o żony i córki/ 
+ Krystynę Kaczmarek /7 r. śm./ i zm. z rodz. Kaczmarków i Kwaśników  

1230  *  dziękczynno – błagalna w int. Teresy i Romualda w 50 r. ślubu  
* dziękczynno – błagalna w int. Anny i Romana Rynowieckich w 35 r. ślubu i Boże 
błogosławieństwo w rodzinie  
Liturgia chrztu św. 

 

1800 
 

+ Sylwestra Kaczmarka i zm. z rodziny 
 
 

 
 

 

 



 

 OGŁOSZENIA PARAFIALNE  Uroczystość Chrystusa Króla – 24 listopada 2024 r.  
 
  

  SŁOWO NA DOBRY TYDZIEŃ:  
  „UURROOCCZZYYSSTTOOŚŚĆĆ  CCHHRRYYSSTTUUSSAA  KKRRÓÓLLAA  MMAA  NNAAMM  UUŚŚWWIIAADDOOMMIIĆĆ,,  ŻŻEE  CCHHRRYYSSTTUUSS  JJEESSTT  KKRRÓÓLLEEMM  CCAAŁŁEEGGOO  SSTTWWOORRZZEENNIIAA  

--  WWSSZZEECCHHŚŚWWIIAATTAA..  JJEEGGOO  PPAANNOOWWAANNIIEE  NNIIEE  WWYYNNIIKKAA  ZZ  JJAAKKIICCHHŚŚ  DDOOKKOONNAAŃŃ,,  ZZ  WWYYBBRRAANNIIAA  CCZZYY    ZZ  WWYYWWAALLCCZZEENNIIAA  TTEEJJ  

GGOODDNNOOŚŚCCII..  OONN  JJEESSTT  KKRRÓÓLLEEMM,,  BBOO  JJEESSTT  BBOOGGIIEEMM--CCZZŁŁOOWWIIEEKKIIEEMM,,  SSTTWWOORRZZYYCCIIEELLEEMM    II  OODDKKUUPPIICCIIEELLEEMM..  ZZ  TTEEGGOO  

WWŁŁAAŚŚNNIIEE  TTYYTTUUŁŁUU  MMAA  AABBSSOOLLUUTTNNĄĄ  WWŁŁAADDZZĘĘ..  KKRRÓÓLLEESSTTWWOO  JJEEZZUUSSAA  JJEESSTT  CCZZYYMMŚŚ  ZZUUPPEEŁŁNNIIEE  IINNNNYYMM  OODD  WWSSZZYYSSTTKKIICCHH  

KKRRÓÓLLEESSTTWW  ZZIIEEMMSSKKIICCHH..  DDOOTTYYCCZZYY  OONNOO  WWSSZZYYSSTTKKIICCHH  NNAARROODDÓÓWW,,  WWSSZZYYSSTTKKIICCHH  MMIIEEJJSSCC  II  WWSSZZYYSSTTKKIICCHH  CCZZAASSÓÓWW..  OONNOO  

JJUUŻŻ  IISSTTNNIIEEJJEE  WW  KKOOŚŚCCIIEELLEE,,  CCHHOOĆĆ  JJEESSZZCCZZEE  NNIIEE  ZZOOSSTTAAŁŁOO  DDOO  KKOOŃŃCCAA  WWYYPPEEŁŁNNIIOONNEE..  DDLLAATTEEGGOO  WWŁŁAAŚŚNNIIEE  WW  

CCOODDZZIIEENNNNEEJJ  MMOODDLLIITTWWIIEE,,  KKTTÓÓRRĄĄ  ZZOOSSTTAAWWIIŁŁ  NNAAMM  SSAAMM  CCHHRRYYSSTTUUSS,,  WWOOŁŁAAMMYY  ZZ  NNAADDZZIIEEJJĄĄ::  PPRRZZYYJJDDŹŹ  KKRRÓÓLLEESSTTWWOO  

TTWWOOJJEE!!  //FFRRAANNCCIISSZZEEKK  ––  PPAAPPIIEEŻŻ//  

 Dziś Uroczystość Chrystusa Króla – ostatnia niedziela roku liturgicznego. Po Mszach 
św. kiermasz charytatywny dla 14 letniego Michała Milczarka, który walczy z groźnym 
nowotworem. Można nabyć pyszne ciasto do niedzielnej kawy przed kościołem, natomiast 
ciekawą książkę i dekoracje świąteczne można zobaczyć i nabyć w sali parafialnej.  
 

 

1. W tym tygodniu: 
• w poniedziałek spotkanie zespołu wielbieniowego Pełni Łaski 
• we wtorek - nowenna do św. Jana Pawła II. 
 

• w środę - nowenna do MBNP. O g. 19:00 Krąg biblijny na probostwie. 
• w czwartek zapraszamy mężczyzn na spotkanie Duszpasterstwa mężczyzn. O g. 19:00 
różaniec, o 19:30 Msza św. i spotkanie  w sali parafialnej.  
• w sobotę przypada święto św. Andrzeja Apostoła – patrona naszej parafii. O g. 12:00  
zapraszamy rodziny z osobami niepełnosprawnymi na wspólną modlitwę z indywidualnym 
błogosławieństwem przy ołtarzu św. Andrzeja. O g. 17:40 - Nowenna do św. Andrzeja.               
O g. 18:00 Msza św. odpustowa. Przewodniczyć jej będzie Ks. kan. Piotr Kuś – dyrektor 
Katolickiej Szkoły Podstawowej w Poznaniu. Na zakończenie Mszy św. procesja dziękczynna  
z Najświętszym Sakramentem. Tą wieczorną Mszą rozpoczynamy 1 Niedzielę Adwentu                   
i nowy rok liturgiczny.  

 
 

•   w 1 niedzielę Adwentu /01.12./ na Mszy św. o g. 7:30 poświęcimy opłatki na stół wigilijny. 
Będzie też można nabywać świece Caritas – Wigilijne dzieło Pomocy dzieciom /duża i formie 
kuli 20 zł, mała 10 zł/. Na Mszy św. o g. 12:30 będzie z nami Zespół Regionalny GORCE                  
z Gminy Kamienica, który po Mszy św. da krótki koncert pieśni góralskiej.  
2. Od przyszłej niedzieli rozpoczniemy modlitwy za zmarłych z rocznych wymienianek.                
W Rosnówku od tego roku wymienianki będą odczytywane w 1, 2 i 4 niedzielę miesiąca.                 
W 3 niedzielę miesiąca będzie możliwość  skorzystania z sakramentu spowiedzi św.  
3. Od przyszłego poniedziałku /2.12./ zapraszamy na Roraty od poniedziałku do piątku                 
o g. 6:00 rano. Dzieci spotkania roratnie będą przeżywać w poniedziałki, środy  i piątki na 
Mszy św. o g. 18:00. W Rosnówku Roraty we wtorki o g. 6:10. Prosimy, aby przygotować wraz 
z dziećmi lampiony z którymi będą przychodzić do kościoła.  
4.  Organizujemy Parafialną Pielgrzymkę do Włoch od 22 - 30. 09. 2025 r. W programie: 
Florencja, Piza, Volterra, Siena, 3 dni w Rzymie i Padwa. Zapisy telefonicznie lub                    
w biurze parafialnym do końca grudnia 2024r. z wpłatą 1000 zł. Koszt przy 45 osobach 1560 zł 
i 435 euro /plus 110 euro na bilety wstępu, przewodników, przejazdy komunikacją/. 
5. Biuro parafialne czynne wg normalnego planu. Przyjmujemy rezerwacje Mszy św.                    
na 2025r. 
6. Dziękujemy za wszelką życzliwość, za wszelkie złożone ofiary, ofiary w niedzielę 
gospodarczą /KOMORNIKI 8450zł I ROSNÓWKO 1344zł/, wpłacone przez ofiaromat i na 
konto parafii. Parafialnemu Zespołowi Błogosławieni gratulujemy wyróżnienia Brązową Longą 
w X Ogólnopolskim Konkursie Chóralnym Muzyki Dawnej im. Grzegorza Gerwazego 
Gorczyckiego. 
 
 
 

7. Polecamy prasę katolicką: Przewodnik Katolicki, Gość Niedzielny. 
8. Wszystkim Parafianom, Gościom, Solenizantom i Jubilatom życzymy wszelkich Bożych 
łask, dobrego i błogosławionego tygodnia. 


